



PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA

AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº 12786

Nº COTAÇÃO : 3879	DATA : 20/09/2019	DATA AUTORIZAÇÃO 20/09/2019
TIPO LICITAÇÃO COMPRA DIRETA - MAT.E SERVICOS	Nº LICITAÇÃO	
Nº PROCESSO 2019010488		

UG :	FORNECEDOR :
CNPJ : 26.923.755/0001-51 PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA ENDEREÇO : PRACA ULYSSES GUIMARAES BAIRRO JOSE APARECIDO CIDADE INACIOLANDIA CEP : 75550000 TELEFONE 64 34358000 FICHA : 20190085 ORGANOGRAM 2.0205.0585.2042 EMPENHO : 0 FONTE : 101 TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL	CNPJ / CPF : 02.774.066/0001-64 ESTRELA DIESEL PECAS E SERVICOS LTDA ENDEREÇO : VIA LEOCADIO DE SOUZA REIS, S/N KM 1 BAIRRO P. PRIMAVERA COMPLEMENTO VIA LEOCADIO DE SOUZA REIS, S/N KM 1 CIDADE QUIRINOPOLIS UF GO CEP : 75860000 TELEFONE : 064 651-1013

HISTÓRICO :


REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ITENS DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DO ÔNIBUS M.BENZ/O 371 RS, 1988, PLACA BTS-6382 DO TRANSPORTE ESCOLAR DE INACIOLÂNDIA-GO.

ITEM	QTDE	MEDIDA	COD - DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	2,00	UNIDADE	7054 - ESTOPA - BRANCA 500G	8,9900	17,98

DESPESAS:	DESCONTOS:	SUB-TOTAL:	TOTAL A PAGAR:
0,000	0,000	17,980	17,98

VALOR: DEZESSETE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA 20/09/2019


ENCARREGADO DE COMPRAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA
AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº 12787

Nº COTAÇÃO : 3879

DATA : 20/09/2019

DATA AUTORIZAÇÃO 20/09/2019

TIPO LICITAÇÃO COMPRA DIRETA - MAT.E SERVICOS

Nº LICITAÇÃO

Nº PROCESSO 2019010488

UG :

CNPJ : 26.923.755/0001-51
PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA
ENDEREÇO : PRACA ULYSSES GUIMARAES
BAIRRO JOSE APARECIDO
CIDADE INACIOLÂNDIA CEP : 75550000
TELEFONE 64 34358000 FICHA : 20190085
ORGANOGRAM 2.0205.0585.2042 EMPENHO : 0 FONTE : 101
TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL

FORNECEDOR :

CNPJ / CPF : 02.774.066/0001-64
ESTRELA DIESEL PECAS E SERVICOS LTDA
ENDEREÇO : VIA LEOCADIO DE SOUZA REIS, S/N KM 1
BAIRRO P. PRIMAVERA
COMPLEMENTO VIA LEOCADIO DE SOUZA REIS, S/N KM 1
CIDADE QUIRINOPOLIS UF GO
CEP : 75860000
TELEFONE : 064 651-1013

HISTÓRICO :

REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ITENS DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DO ÔNIBUS M.BENZ/O 371 RS, 1988, PLACA BTS-6382 DO TRANSPORTE ESCOLAR DE INACIOLÂNDIA-GO.

ITEM	QTDE	MEDIDA	COD - DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	16,00	UNIDADE	12051 - ABRAÇADEIRA NYLON FITA 3,6X300 VERMELHA -	0,4700	7,52
2	1,00	UNIDADE	6491 - ADESIVO AUTO LUCK 10G VERMELHO - TRAVA PARAFUSO	6,6300	6,63
3	1,00	UNIDADE	9428 - ADESIVO PARA JUNTAS 3M - 75G	7,1400	7,14
4	3,00	UNIDADE	6492 - ADESIVO SILICONE PRETO 70G -	58,0000	174,00
5	4,00	PEÇA	8659 - ARRUELA AJUSTE - EIXO S 42X62	2,9000	11,60
6	2,00	UNIDADE	12157 - ARRUELA COXIM MOTOR 16MM -	2,7000	5,40
7	2,00	PEÇA	6433 - ARRUELA LISA 10MM -	0,1600	0,32
8	12,00	PEÇA	6462 - ARRUELA LISA 12MM -	0,3000	3,60
9	20,00	UNIDADE	10623 - ARRUELA LISA 5/16 -	0,1600	3,20
10	4,00	PEÇA	6473 - BUCHA MOLA - MB 608 TRASEIRO BRONZE	37,5000	150,00
11	1,00	PEÇA	9554 - CATRACA FR 26 ESTR 0371/400TRAS DIR AUTOM -	398,5200	398,52
12	1,00	PEÇA	9555 - CATRACA FR 26 ESTR 0371/400TRAS ESQ AUTOM -	398,5200	398,52
13	3,00	UNIDADE	12154 - COXIM ISOLADOR TUBULAÇÃO AR INF SC 112 -	10,2000	30,60
14	1,00	PEÇA	8002 - FLEXÍVEL DIREÇÃO HIDRÁULICA - MB ROSCA EXT 22MMX350MM	90,0000	90,00
15	1,00	UNIDADE	11315 - GRAMPO - 24X160X400 C T ÔNIBUS	107,4200	107,42
16	1,00	UNIDADE	12161 - JUNTA CUBO - MB 2325 O371	4,3700	4,37
17	1,00	UNIDADE	11731 - JUNTA ESCAPE - 3 FUROS OM-366/355	25,3400	25,34
18	1,00	PEÇA	6506 - LONA DE FREIO TRASEIRO - MB O370/O400	339,4600	339,46
19	2,00	UNIDADE	10038 - PARAFUSO SX - 10X20 MA 8.8	0,8000	1,60
20	1,00	UNIDADE	10038 - PARAFUSO SX - 16X80 MB 8.8 RP	5,8800	5,88
21	6,00	UNIDADE	10038 - PARAFUSO SX - 12X45 MA 8.8	1,9300	11,58
22	6,00	PEÇA	7752 - PARAFUSO SX 8X30MM - MA 8.8	0,4300	2,58
23	6,00	UNIDADE	9595 - PARAFUSO SX 8X50 MA 8.8 -	0,7000	4,20
24	4,00	UNIDADE	10178 - PINO PATIM 30MM -	15,0000	60,00
25	2,00	PEÇA	6001 - PORCA - SX 24MM MB DUPLA 2,00MM	7,9800	15,96

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA
AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº 12787

26	12,00	PEÇA	6448 - PORCA SX 12MM - MA TAG	0,4300	5,16
27	1,00	PEÇA	6466 - PORCA SX 16MM - MB TRAVA	2,0000	2,00
28	20,00	UNIDADE	9597 - PORCA SX 8MM MA -	0,1400	2,80
29	1,00	UNIDADE	12156 - REPARO EIXO S TRASEIRO MB -	116,7800	116,78
30	2,00	UNIDADE	9548 - REPARO ESTABILIZADOR DT TS-370 371 -	164,2100	328,42
31	2,00	PEÇA	6021 - RETENTOR RODA TRAS - MB 1313	24,4000	48,80
32	75,00	UNIDADE	10602 - RIBITE - 13X14 MACIÇO	0,2200	16,50
33	1,00	UNIDADE	12153 - SILENCIOSO MB ONIBUS 370/371 100MM C/MIOLO -	550,0000	550,00
34	2,00	UNIDADE	12148 - SPRAY PRETO BRILHO 360ML -	16,3200	32,64
35	2,00	UNIDADE	12155 - SUP PATIM MB FR AR TRAS -	243,9500	487,90
36	1,00	UNIDADE	11980 - TERMINAL - DIREÇ 1113/2418 DIR 30MM F.AR N533	154,8400	154,84
37	2,00	PEÇA	6509 - TRAVA CATRACA - MB 2325/O371	6,9000	13,80
38	2,00	UNIDADE	12158 - TRAVA PINO PATIM 30MM FR.AR TR016 -	3,2900	6,58
39	1,00	UNIDADE	10795 - VÁLVULA NIVELAMENTO C/SUSP AR ÔNIBUS DIANT LE -	392,3000	392,30
40	1,00	UNIDADE	12162 - VÁLVULA RETENÇÃO NIVELADORA -	144,0000	144,00
41	1,00	UNIDADE	12163 - VÁLVULA SOLENOIDE VW REDUÇÃO DIF FR MOTOR 24V -	250,0000	250,00

DESPESAS:	DESCONTOS:	SUB-TOTAL:	TOTAL A PAGAR:
0,000	0,000	4.417,960	4.417,96

VALOR: QUATRO MIL E QUATROCENTOS E DEZESSETE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA 20/09/2019



 ENCARREGADO DE COMPRAS

09.10.19